[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КАНАШ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ХУШУ
21.04.2020   157  №

Канаш хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.04.2020  № 157
город Канаш

О завершении отопительного сезона 2019-2020 г.г.
В связи с установлением устойчивой нормативной среднесуточной температуры наружного воздуха:

1. Завершить отопительный сезон 2019-2020 г.г. с 1 мая  2020 года.

2. Рекомендовать теплоснабжающим организациям:

 -  при понижении температуры воздуха обеспечить подачу тепла в многоквартирные дома, образовательные и лечебные учреждения без дополнительного распоряжения, исходя из конкретных условий каждого объекта;

- разработать графики по ремонтным и профилактическим работам систем теплоснабжения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации - начальника  отдела  по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района Филиппову Е.В.
 Глава администрации  района                                                                                   В.Н. Степанов
Согласовано:

___________
Филиппова Екатерина Витальевна – заместитель главы администрации - начальник отдела по развитию        общественной инфраструктуры

___________       Григорьева Екатерина Васильевна – ведущий специалист – эксперт  отдела     по развитию  общественной инфраструктуры